"שְׁלַח אֶת עַמִּי" הוא החלק הראשון והחוזר בציווי של ה' לפרעה, החוזר לאורך השליחויות של משה ואהרן לפרעה "שְׁלַח אֶת עַמִּי - וְיֵחָדְּרוּ לִי בְּמִדְבָּר" (שמות ה' 1).

המשפט הפך גם לסיסמת המאבק למען היתרי יציאה ליהודי הגולה ובעיקר - סיסמת מאבקם של יהודי ברית המועצות בשנות השבעים. ניצחון צה"ל במלחמת ששת הימים (תשכ"ז, 1967) הביא להתעוררות ציונית בקרב יהודי ברית המועצות, שזהותם היהודית וזיקתם לישראל דוכאו תחת השלטון הקומוניסטי. בכל רחבי העולם התגייסו יהודים - וגם לא יהודים - לתמיכה במאבקם של יהודי ברית המועצות.

תיאטרון אורנה פורת לילדים ולנוער
רח' קלישר 48 ת"א, טל. 03-5106924
www.porat-theater.co.il

'מבצע חתונה'